
Kladiva s měkkou vložkou
SIMPLEX-kladiva s měkkou vložkou, tělo z temperované litiny

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 2
Stánek: 12.8.2024

SIMPLEX-kladiva s měkkou vložkou • TPE-střední / nylon; s tělem z temperované litiny a vysoce
kvalitní dřevěnou násadou
3038.030
 

Popis produktu

Série SIMPLEX 3038 je dostupná s kombinací vložek TPE-střední / nylon.
Šedá vložka TPE-střední (série 3203) umožňuje srovnatelnou sílu úderu jako černá gumová
vložka. Nezůstává ale nežádoucí černý oděr.
Nylonová vložka (série 3208) nabízí vynikající vlastnosti úderu a zaručuje maximální pevnost
s nejdelší životností. Je z extrudovaného, extrémně homogenního materiálu. Ve srovnání s
vložkami ze vstřikovaného plastu je tak výrazně odolnější proti opotřebení a dokonce ani při
teplotách pod bodem mrazu se nevyštípávají. Navíc je odolná proti olejům a tukům.
Tělo z temperované litiny má integrované ochranné pouzdro násady, které zajišťuje vysokou
odolnost proti prasknutí.
Kvalitní, vibrace tlumící, ergonomicky tvarovaná dřevěná násada je v oblasti držadla dvojitě
lakovaná a tím odolná proti znečištění.
Podle chytrého principu SIMPLEX jsou všechny komponenty vyměnitelné a doplnitelné. To šetří
nejen peníze, ale také přírodní zdroje.
Toto provedení je k dispozici od průměru 30 mm do 80 mm.
Vlastnosti výrobku:
• SIMPLEX-kladivo s kombinací vložek TPE-střední (šedá, středně tvrdá, bez oděru) / nylon

(bílá, tvrdá, velmi odolná proti opotřebení, žádné vyštípnutí i při teplotách pod bodem mrazu,
odolná proti olejům a tukům).

• Tělo z temperované litiny s integrovaným ochranným pouzdrem násady a vynikající odolností
proti prasknutí.

• Kvalitní, vibrace tlumící, ergonomicky tvarovaná dřevěná násada, v oblasti držadla dvojitě
lakovaná (odolná proti znečištění).

• Všechny části jsou vyměnitelné / doplnitelné, tedy velmi hospodárné a šetřící přírodní zdroje.
• K dostání od průměru 30 mm do 80 mm.

Oblasti použití
Montáž obrobků s ostrými hranami, bytová výstavba, stavba zařízení, stavba hal, ocelové
konstrukce, stavba výstavních stánků, opravárenské a údržbářské práce

Materiál

Násada
• Dřevo

Úderná vložka 1
• TPE-střední, šedá
• Bez oděru
• Středně tvrdá

Úderná vložka 2
• Nylon, bílá
• tvrdé
• Velmi odolná proti opotřebení
• bez vyštípnutí (dokonce i při teplotách pod

nulou)
• Odolná proti olejům a tukům

Plášť
• Temperovaná litina

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Ø Délka x šířka x výška

GTIN proficl@ss
5.0

ecl@ss 10.1 Obj. č.

[mm] [g]
30 90 295 295 x 90 x 30 336 4030618304616 AAA905c002 21-04-09-16 3038.030

 

http://halder.com/cz/3038.030


Kladiva s měkkou vložkou
SIMPLEX-kladiva s měkkou vložkou, tělo z temperované litiny

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 2
Stánek: 12.8.2024

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se směrnicí 2011/65/EU a směrnicí 2015/863.
 
Neobsahuje látky SVHC
Žádné látky SVHC s obsahem vyšším než 0,1% hm. - seznam SVHC k 27.06.2024.
 
Neobsahuje látky Proposition 65
Neobsahuje látky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


